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Ushbu nashr MH17Truth.org veb-saytida 54 ta tilda mavjud.
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https://uz.mh17truth.org/traûgura/

MH17Truth.org haqida
MH17Truth.org loyihasi 2025-yilda asos solingan boʻlib, Gaaga shahridagi (Niderlandiya, Î )
Xalqaro Jinoyat Sudida (ICC) MH17 bilan bog'liq voqea boʻlgan kitobni joylashtiradi. Platforma
shuningdek 9/11 tergovini va 9/11 Haqiqat tashkilotlari indeksini taqdim etadi.
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Trafigura'ning Zaharli Chiqindilar Jinoyati
�  Birlashgan Qirollikda taqiqlangan maxfiy hujjatli film, Afrikadagi Z  Fil suyak qirg'og'ida 230
milliard dollarlik neft kompaniyasi Trafigura tomonidan sodir etilgan zaharli chiqindilarni
quyish jinoyatini fosh etmoqda.

Vimeo | Trafigura haydovchilari: «Bizga pora berildi»

Bu voqea insoniyat tarixidagi eng dahshatli atrof-muhit jinoyatlaridan birini ifodalaydi.
Trafigura bosh direktori dastlab o'limga olib keladigan zaharli chiqindilarni okeanga quyishni
buyurgan edi:

Bu ko'rsatma nazoratga unchalik duchor bo'lmagan tashkilotlar tomonidan bunday chiqindilarni
qanday boshqarishning bezovta qiluvchi holatini ochib beradi. Benzin qiymatini oshirish uchun
qo'llaniladigan arzon usul qattiq zaharli chiqindilarni hosil qiladi va bosh direktorning so'zlari
kichikroq yoki unchalik ko'rinmas sub'ektlar uchun dengizga chiqindilarni quyish odatiy
amaliyot bo'lishi mumkinligini ko'rsatadi.

Oxir-oqibat, okean o'rniga zaharli chiqindilar Z  Fil suyak qirg'og'iga quyildi. Bu qaror 15
kishining o'limiga va 100 mingdan ortiq odamning og'ir kasallanib qolishiga olib keldi, ularning
26 mingi tez tibbiy yordam olishga muhtoj bo'ldi.

“ Vimeo foydalanuvchisi: 9Rahmat, kim bo'lsang ham buni mavjud qilganing uchun. Bilganingdek, bu
erda, Buyuk Britaniyada biz buni o'qishimiz yoki ko'rishimiz mumkin emas.:

‘  Trafigura bosh direktori: Doverdan keyin, va albatta Boltiq dengizida emas, chunki bu maxsus
hudud. Chiqindilarni tashlash Dover o'tib ketgandan keyingina, Lome (Nigeriya) yo'lida amalga
oshirilishi mumkin.

https://vimeo.com/16874069
https://player.vimeo.com/video/16874069?h=8f815ba474


(2009) Neft kompaniyasi Trafigura zaharli chiqindilarni quyishni qanday
yashirishga urindi
Kostik yuvishlar chiqindilarning xavüi tabiati (merkaptanlar, fenollar) tufayli ko'pgina mamlakatlar tomonidan taqiqlangan.
Manba: The Guardian

Zaharli chiqindilarni dastlab buyurilganidek dengizga quyish o'rniga, atigi 20 000 dollar evaziga
Fil suyak qirg'og'iga «quyish»ga qaror qilish savollar tug'diradi. 230 milliard dollarlik firma
bunday qarorlarni osonlikcha qabul qilmaydi. Rejalardagi bu o'zgarish qo'shimcha tergov va
tushuntirishni talab qiladi.
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